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13. Helfmann – Cup 2020 vom 25.01.2020 bis 26.01.2020
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
1. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:36,16 357 4
2. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 00:44,40 193 2
3. Emilie Zacharias 2007 SVS Griesheim 00:46,83 164 1
4. Laurine Wegner 2007 SVS Griesheim 00:46,88 164

abgemeldet
Paula Keil 2007 Wassersport-Hünfeld e.V.

Jahrgang 2006
1. Mira Bischoff 2006 SKG Sprendlingen 00:42,86 214 4
2. Alexandra Futh 2006 SKG Sprendlingen 00:46,97 163 2

Jahrgang 2005
1. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 00:33,59 446 4
2. Maximilia Hering 2005 SGS Main-Kinzig 00:35,68 372 2
3. Jana Patschke 2005 TuS Griesheim 00:36,73 341 1
4. Lana Vlasic 2005 SGS Main-Kinzig 00:37,22 328
5. Marie Droscha 2005 Kelkheimer SC 00:37,73 314
6. Julia Gettke 2005 SKG Sprendlingen 00:40,48 255
7. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 00:43,05 212

Jahrgang 2004
1. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 00:31,27 553 4
2. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:33,08 467 2
3. Ina Zinecker 2004 SGS Main-Kinzig 00:36,21 356 1
4. Kathleen Fuchs 2004 SG Westerwald 00:36,47 348
5. Angie Gölz Poppelreuter 2004 SGS Main-Kinzig 00:36,85 338
6. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 00:36,87 337

Offene Wertung
1. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:29,35 669 4
2. Julia Tilly 1995 Hofheimer SC 00:31,25 554 2
3. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 00:31,27 553 1
4. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:33,08 467
5. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 00:33,59 446
6. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 00:34,31 418
7. Franziska Klaus 2002 1. SSV Ingelheim 1966 00:34,88 398
8. Maximilia Hering 2005 SGS Main-Kinzig 00:35,68 372
9. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:36,16 357
10. Ina Zinecker 2004 SGS Main-Kinzig 00:36,21 356
11. Kathleen Fuchs 2004 SG Westerwald 00:36,47 348
12. Jana Patschke 2005 TuS Griesheim 00:36,73 341
13. Angie Gölz Poppelreuter 2004 SGS Main-Kinzig 00:36,85 338
14. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 00:36,87 337
15. Lana Vlasic 2005 SGS Main-Kinzig 00:37,22 328
16. Marie Droscha 2005 Kelkheimer SC 00:37,73 314
17. Julia Gettke 2005 SKG Sprendlingen 00:40,48 255
18. Mira Bischoff 2006 SKG Sprendlingen 00:42,86 214
19. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 00:43,05 212
20. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 00:44,40 193
21. Emilie Zacharias 2007 SVS Griesheim 00:46,83 164
22. Laurine Wegner 2007 SVS Griesheim 00:46,88 164
23. Alexandra Futh 2006 SKG Sprendlingen 00:46,97 163
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noch Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung

nicht am Start
Hannah-Marie Weck 2003 SKG Sprendlingen


